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Annotatsiya: Ushbu maqolada selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik 

qurilmalarining samaradorligi batafsil o‘rganiladi. Ushbu maqola, ilg'or texnologiyalardan 

foydalangan holda, quyosh energiyasini samarali tarzda foydalanish yo'llarini o'rganadi. 

Maqola, selektiv qabul qilgichlarining xususiyatlarini, ularning issiqlik samaradorligini 

yaxshilashdagi roli hamda quyosh kolektorlarida qo'llanilishini chuqur tahlil qiladi. 

Shuningdek, turli xil muhit sharoitida selektiv qabul qilgichlarining samaradorligi o'rganilib, 

ularning energetik ko'rsatkichlari va iqtisodiy samaradorligi tahlil qilinadi. Natijada, bu 

qurilmalar orqali quyosh energiyasidan maksimal darajada foydalanishning ilmiy 

asoslangan usullari taklif etiladi, bu esa ekologik toza va barqaror energetika tizimlarini 

rivojlantirishga hissa qo'shadi. 

Kalit so'zlar: Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilma, barqaror 

energiya manbalari, radiatsiya, energiya ishlab chiqarish texnologiyalari. 

 

ЭФФЕКТИВНОСТЬ СОЛНЕЧНЫХ ТЕПЛОЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ 

УСТАНОВОК С СЕЛЕКТИВНЫМ ПРИЕМНИКОМ 

 

Аннотация: В этой статье подробно рассматривается эффективность 

солнечных теплоэнергетических установок с селективным приемником. В этой 

статье рассматриваются способы эффективного использования солнечной энергии с 

использованием передовых технологий. В статье подробно анализируются свойства 

селективных приемников, их роль в повышении тепловой эффективности, а также их 

применение в солнечных коллекторах. Также изучается эффективность селективных 

приемников в различных условиях окружающей среды, анализируются их 

энергетические показатели и экономическая эффективность. В результате 

предлагаются научно обоснованные способы максимального использования солнечной 

энергии с помощью этих устройств, что способствует развитию экологически 

чистых и устойчивых энергетических систем. 

Ключевые слова: Солнечная теплоэнергетическая установка с селективным 

приемником, устойчивые источники энергии, радиация, технологии производства 

энергии. 

 

EFFICIENCY OF SOLAR THERMAL-ENERGY DEVICES WITH SELECTIVE 

RECEIVERS 

 

Abstract: This article will study in detail the effectiveness of solar thermal-energy 

devices with selective receivers. This article explores ways to effectively use solar energy 
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using advanced technologies. The article provides an in-depth analysis of the properties of 

selective receivers, their role in improving thermal efficiency as well as their applications in 

solar collectors. Also, the effectiveness of selective receivers in different environmental 

conditions is studied, and their energy performance and economic efficiency are analyzed. As 

a result, scientifically based methods of maximizing the use of solar energy through these 

devices are proposed, which contributes to the development of environmentally friendly and 

sustainable energy systems. 

Keywords: Solar thermal-energy device with selective receiver, sustainable energy 

sources, radiation, energy production technologies. 

 

KIRISH 

Quyosh issiqlik-energetik tizimlari so'nggi yillarda barqaror va ekologik toza energiya 

manbalari sifatida jahon bo'ylab tobora ko'proq e'tibor qozonmoqda. Ushbu tizimlardan 

samarali foydalanish, ayniqsa, selektiv qabul qilgichlar orqali amalga oshiriladi. Selektiv 

qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarining asosiy afzalligi quyosh nurlarini 

maksimal darajada yutish va issiqlik yo'qotishini minimallashtirishdan iboratdir. Bu 

maqolaning kirish qismida, selektiv qabul qilgichlarning dizayni, materiallari va issiqlik 

samaradorligini oshirishdagi o'rni haqida batafsil ma'lumot beriladi, shuningdek, ularning 

energetika tizimlarida qo'llanilishi va ekologik ahamiyati ko'rib chiqiladi. 

Selektiv qabul qilgichlar, o'zining noyob qoplamalari tufayli, quyosh nurlarini juda 

yaxshi darajada yutadi va shu bilan birga issiqlik yo'qotishini kamaytiradi. Bu qoplamalar 

odatda metallar, metal oksidlar yoki karbon asosidagi kompozitlardan tayyorlanadi va 

ularning yuzasi quyosh nurlarini yutish uchun maksimal darajada qora rangda bo'ladi. Bunday 

qoplamalar nafaqat yuqori haroratlarda, balki turli iqlim sharoitlarida ham samarali ishlash 

qobiliyatiga ega. 

Shuningdek, ushbu maqolada selektiv qabul qilgichlarining turli turlari va ularning 

issiqlik samaradorligini oshirishdagi afzalliklari tahlil qilinadi. Quyosh issiqlik-energetik 

tizimlarning turli dizaynlari, jumladan planshetli, vakuumli trubkali va fokusli tizimlar 

qiyosiy tahlili keltiriladi. Har bir dizaynning o'ziga xos xususiyatlari va qo'llanilishi, 

shuningdek, muayyan qurilma uchun eng samarali qoplamalar tanlovi muhokama qilinadi. 

Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarining texnologik 

yutuqlarini, iqtisodiy va ekologik jihatdan ulkan foydalarini ta'kidlaydi. Bu, o'z navbatida, 

ilmiy jamoatchilik va texnologiya ishlab chiquvchilari uchun ushbu sohani yanada chuqurroq 

o'rganishga undaydi va barqaror energiya manbalari sifatida quyosh tizimlarini kengroq 

qo'llash imkoniyatini yaratadi.  

Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarning samaradorligi bo'yicha 

olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlar, ushbu texnologiyalarning quyosh energiyasini 

samarali tarzda issiqlik energiyasiga aylantirish qobiliyatini chuqurroq o'rganishga qaratilgan. 

Pierre J. Lefèvre va Stephanie Jones kabi mualliflar, materialshunoslik va muhandislik 

sohasida keng ma'lumotga ega bo'lib, ularning ishlari ko'plab ilmiy jurnallarda chop etilgan.   

Bunday tadqiqotlar, asosan, quyosh issiqlik-energetik qurilmalarining issiqlik samaradorligini 
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yaxshilash, energetik ko'rsatkichlarini oshirish va qo'llash sohalarini kengaytirish 

imkoniyatlarini o'rganishga qaratilgan. 

1. Selektiv qoplamalarining fizik-kimyoviy xususiyatlari: 

 Olimlar turli xil selektiv qoplamalar, jumladan metallar, metal oksidlar va kompozit 

materiallar bilan tajribalar o'tkazadilar. Ular qoplamalarning quyosh nurlarini qanchalik 

samarali yutishi va issiqlik yo'qotishini qanchalik kamaytirishi mumkinligini o'rganadilar. 

 Qoplamalar turlari orasidagi issiqlik yutish va yoritish xususiyatlarini  solishtirish. 

 Selektiv qoplamalar, ularning issiqlik va yorug'lik yutilish xususiyatlari haqida 

chuqur tushuncha beruvchi tadqiqotlar. Bu qoplamalar, odatda, quyosh nurlarini maksimal 

darajada yutish va pasaytirilgan yorug'lik raditsiyasini ta'minlash uchun mo'ljallangan. 

 Keng tarqalgan qoplamalar metallar, metal oksidlar va karbon asosidagi 

kompozitlardan iborat. Bu qoplamalar issiqlik samaradorligini oshirishga qaratilgan. 

 Issiqlik yo'qotishlarini kamaytirish maqsadida qurilmaning izolyatsiya va 

ventilyatsiyasi bo'yicha yangi dizaynlar. Bu dizaynlar, ayniqsa, sovuq iqlim sharoitlarida 

qurilmaning samaradorligini sezilarli darajada oshirishi mumkin. 

2. Qurilmaning umumiy samaradorligini oshirish: 

 Issiqlik yo'qotishlarni minimallashtirish uchun izolyatsiya tizimlarini 

takomillashtirish. 

 Issiqlik o'tkazgich suyuqliklarining samaradorligini oshirish uchun yangi 

formulatsiyalarni ishlab chiqish. 

 Har xil iqlim sharoitlarida qurilmaning ishlashini optimallashtirish. 

3. Iqtisodiyot va ekologik samara: 

 Qurilmalarning iqtisodiy samaradorligini baholash, jumladan qurilma qiymati, 

ishlatilish muddati va energetik samaradorlik ko'rsatkichlari. 

 Ekologik ta'sirni tahlil qilish, bu qurilmalarning atrof-muhitga ijobiy ta'sirini va 

karbon izini kamaytirishdagi rolini o'z ichiga oladi. 

 Qurilmalarning boshlang'ich va ekspluatatsiya xarajatlarini tahlil qilish, shuningdek, 

ularning iqtisodiy samaradorligini baholash. 

 Quyosh issiqlik-energetik tizimlarining atrof-muhitga ijobiy ta'siri, masalan, karbon 

chiqindilarini kamaytirish va qayta tiklanadigan energiya manbalariga o'tish. 

Bu kabi tadqiqotlar nafaqat texnologik yutuqlarni, balki jamiyat va iqtisodiyot uchun 

keltiradigan foydalarni ham ko'rsatib beradi. Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik 

qurilmalarini optimallashtirish va keng ko'lamda qo'llash orqali energetika tizimlarini 

barqarorlashtirish, atrof-muhitga ta'sirini kamaytirish va iqtisodiy samaradorlikni oshirish 

mumkin. Bunday tadqiqotlar quyosh energiyasini yanada samarali va ekologik toza manba 

sifatida rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarning samaradorligiga doir 

adabiyotlar sharhi, sohaga oid eng yangi ilmiy ma'lumotlar, tadqiqotlar va texnologik 

yutuqlarni o'z ichiga oladi. Bu turdagi sharhlarda olimlar va muhandislar tomonidan olib 

borilgan eksperimental va nazariy ishlar, shuningdek, amaliy tatbiqlar keng ko'lamda ko'rib 

chiqiladi. Ushbu adabiyotlar sharhi orqali, selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik 

qurilmalarning samaradorligini yaxshilash bo'yicha ilmiy yondashuvlar, innovatsion 
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materiallar va dizayn yechimlarining rivojlanishi, shuningdek, iqtisodiy va ekologik jihatdan 

ularning foydaliligi haqida chuqur tushuncha hosil qilish mumkin. 

Xulosa 

Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarining samaradorligi bo'yicha 

olib borilgan tadqiqotlar, shubhasiz, barqaror va ekologik toza energiya manbalariga bo'lgan 

global ehtiyojni qondirishda muhim qadamdir.  

 Maqolaning xulosasi sifatida, selektiv qabul qilgichlarining issiqlik samaradorligi, 

energetik ko'rsatkichlar, va iqtisodiy jihatlaridan foydaliligi qayd etilishi zarur. 

1. Selektiv qabul qilgichlarning muhim xususiyati ularning yuqori issiqlik yutish 

qobiliyati va past issiqlik yo'qotish darajasi bo'lib, bu quyosh nurlarini samarali issiqlikka 

aylantirish imkonini berdi. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, qoplamalar turli materiallardan 

tayyorlanishi mumkin, ular orasida eng samaralilari metall oksidlar va karbon asosidagi 

kompozitlar hisoblanadi. Bu qoplamalar yordamida issiqlik samaradorligi sezilarli darajada 

oshirildi. 

2. Selektiv qabul qilgichli tizimlar ekologik toza va barqaror energiya manbai 

sifatida, fossillar yonilg'isiga qaraganda kamroq atrof-muhitga zarar yetkazdi. Bu tizimlar 

uzoq muddatli foydalanish davomida yuqori darajada iqtisodiy samaradorlikni ta'minlaydi, 

chunki ularga texnik xizmat ko'rsatish kamroq talab etiladi va ular yuqori darajada 

ishonchlilik bilan ishlaydi. 

3. Selektiv qabul qilgichlarining turli iqlim sharoitlari va turli binolar turlarida 

muvaffaqiyatli qo'llanilishi, ularning universalligini va moslashuvchanligini ta'kidlaydi. 

Kelajakda, bu texnologiyalarni yanada takomillashtirish va kengaytirish, masalan, smart-grid 

tizimlari bilan integratsiyalashish yoki yangi avlod issiqlik nasoslari bilan birlashtirish kabi 

yangiliklar kutilmoqda. 

Selektiv qabul qilgichli quyosh issiqlik-energetik qurilmalarning samaradorligi yuqori 

darajada va ularning keng ko'lamda qo'llanilishi kelajakda global energiya manbalarini 

diversifikatsiya qilishda muhim o'rinni egallashi mumkin. Bu esa, nafaqat energetika 

sohasida, balki iqtisodiy va ekologik jihatdan ham katta ijobiy o'zgarishlarni yuzaga keltiradi. 
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